

OBAM / Principiell förklaring om negativ inverkan

april 2024



Introduktion

Hållbarhet är en integrerad del av OBAM IM:s portföljförvaltningsprocess. På OBAM IM anser vi att kapitalförvaltare spelar en central roll i att skapa en mer hållbar värld. Därför kommer våra kunders och investerares tillgångar att förvaltas genom en transparent och hållbar investeringsstrategi. Vi tror på en hållbar investeringsstrategi både ur ett samhälleligt och ett strategiskt perspektiv. Hållbarhetsfrågor kan påverka portföljbolagens värde och anseende. Genom att bygga en portfölj bestående av portföljbolag med starka och ledande affärsmodeller, som bidrar till en mer hållbar värld och framtid, strävar vi efter att skapa överavkastning för våra kunder och investerare. För mer information om vår strategi för hållbara investeringar, se vår policy för hållbara investeringar.

Som en del av vår strategi för hållbara investeringar strävar vi efter att mildra de negativa effekterna av våra investeringsbeslut på hållbarhetsfaktorer. Dessa negativa effekter kallas också för negativa effekter, där de mest betydande negativa effekterna kallas för huvudsakliga negativa effekter. Dessa huvudsakliga negativa effekter kan uppstå inom olika områden, till exempel i samband med miljöfrågor, sociala frågor och personalfrågor, mänskliga rättigheter, korruption och mutor. I vilken utsträckning och på vilket sätt de huvudsakliga negativa effekterna beaktas i investeringsprocessen beror på olika faktorer, till exempel på typen av fond eller strategi och tillgången till tillförlitliga uppgifter.

Principiell förklaring om negativ inverkan

I detta uttalande ger vi mer information om vårt övergripande tillvägagångssätt för att identifiera, prioritera och hantera de huvudsakliga negativa effekterna av våra investeringsbeslut på olika hållbarhetsfaktorer. Uttalandet består av följande fyra avsnitt:

1. Beskrivning av de huvudsakliga negativa effekterna
2. Beskrivning av policyer för att identifiera huvudsakliga negativa effekter
3. Policy för engagemang
4. Hänvisningar till internationella standarder

Observera att detta PAI-uttalande avser OBAM N.V. När OBAM IM nämns i detta PAI-uttalande är det enbart i egenskap av fondförvaltare för OBAM N.V.

1. Beskrivning av de huvudsakliga negativa effekterna

Definition av huvudsaklig negativ inverkan

Begreppet principal adverse impact beskrivs i EU:s förordning om hållbarhetsrelaterade upplysningar inom finanssektorn (nedan kallad SFDR). Definitionen av principal adverse indicator är följande: "negativa, väsentliga eller sannolikt väsentliga effekter på hållbarhetsfaktorer som orsakas av, förvärras av eller är direkt kopplade till investeringsbeslut och rådgivning som utförs av den juridiska personen".

SFDR definierar totalt 64 huvudsakliga indikatorer för negativ påverkan, fördelade på 18 obligatoriska huvudsakliga indikatorer för negativ påverkan, varav 14 är tillämpliga på OBAM N.V., och 46 frivilliga indikatorer. Se bilaga I för en översikt över de huvudsakliga negativa påverkansindikatorer som vi strukturellt beaktar och som vi strävar efter att minska genom vår strategi för hållbara investeringar.

I detta avsnitt anges det sammanlagda värdet av den negativa påverkan av OBAM IMs investeringsstrategi på de utvalda indikatorerna samt de åtgärder som vidtagits under referensperioden för att undvika eller minska den huvudsakliga negativa påverkan och åtgärder eller mål som fastställts för den efterföljande perioden. För närvarande syftar följande stycken till att ge en introduktion till hur vi integrerar den huvudsakliga negativa påverkan i vår portföljförvaltningsprocess, med tanke på att hållbarhet är en väsentlig del av vår investeringsstrategi.

Principiell förklaring om negativ inverkan

Instrument för att hantera den huvudsakliga negativa påverkan

OBAM IM har integrerat sin strategi för hållbara investeringar i sin portföljförvaltningsprocess genom en kombination av hållbara investeringsinstrument. Vi använder en kombination av dessa instrument för att hantera de huvudsakliga negativa effekterna. De viktigaste är uteslutning, screening, röstning och engagemang. Vilka (kombinationer av) instrument vi använder beror på ämnets karaktär, liksom på det specifika sammanhanget för den investering som orsakar den negativa påverkan.

Hållbarhetsinstrumenten för att mildra den negativa påverkan kan vara direkt eller indirekt relaterade till en negativ hållbarhetsindikator. Ett direkt exempel är (avsaknaden av) mänskliga rättigheter, som vi försöker påverka genom röstning och engagemang, vilket kan leda till en direkt förbättring av policyindikatorn för avsaknad av mänskliga rättigheter. Ett indirekt exempel är uteslutningen av bolag som är involverade i tjärsand, kol och fossil energi, genom vilken vi strävar efter att minska indikatorn för utsläpp av växthusgaser, även om uteslutningen i sig inte baseras på ett visst tröskelvärde för utsläpp av växthusgaser.

Vidare hänvisas till bilaga II där instrumenten för hållbara investeringar beskrivs mer i detalj.

2. Beskrivning av policyer för att identifiera huvudsakliga negativa effekter

Integrering av viktiga indikatorer för negativ påverkan i portföljförvaltningsprocessen

Hållbarhet är en integrerad del av OBAM IM:s portföljförvaltningsprocess. Vi har fastställt en policy för hållbara investeringar för att säkerställa att relevanta hållbarhetsfaktorer beaktas inom ramen för portföljövervakningsprocess. De viktigaste indikatorerna för negativ påverkan har integrerats i både vår urvals- och due diligence-process och i vår portföljövervakningsprocess. För mer information se vår policy för hållbara investeringar.

1. Urval och due diligence

Innan vi börjar analysera och välja ut enskilda investeringar bildar vi oss en uppfattning om det investerbara universumet i allmänhet. Vår exkluderingspolicy säkerställer att investeringsuniversumet uppfyller en minimistandard för hållbarhet, oavsett det enskilda portföljbolagets hållbarhetsprofil. Hållbarhetsexkluderings inkluderar (i) jurisdiktioner som är föremål för sanktioner, (ii) kontroversiella branscher som bör undvikas på grund av deras potentiella hållbarhetsrisk och

(iii) enskilda (potentiella) portföljbolag som inte följer våra principer för hållbara investeringar och som inte kan eller vill förbättra sitt beteende.

OBAM IM genomför en omfattande hållbarhets due diligence för varje potentiell investering. Inom ramen för denna due diligence fokuserar vi på att bedöma om det finns några varningssignaler (t.ex. bristande efterlevnad av våra principer för hållbara investeringar, hög ESG-riskpoäng, inga aktiviteter som överensstämmer med EU:s taxonomi) som skulle kunna hindra OBAM IM från att investera i det potentiella portföljbolaget. När vi genomför vår due diligence ägnar vi särskild uppmärksamhet åt potentiella negativa effekter på hållbarhetsfaktorer till följd av bolagets verksamhet. Exempel på sådana

De huvudsakliga negativa effekter som beaktas inkluderar, där så är relevant, klimat- och andra miljörelaterade indikatorer såsom utsläpp av växthusgaser, energiprestanda samt sociala och styrningsrelaterade indikatorer såsom sociala frågor och personalfrågor, respekt för mänskliga rättigheter, antikorrupktion och mutor.

2. Övervakning av portföljen

I mån av tillgång till data övervakar vårt portföljförvaltningsteam kvartalsvis de utvalda viktigaste indikatorerna för negativ påverkan för alla (potentiella) portföljbolag. Indikatorernas betydelse prioriteras enligt parametrar som granskas och underhålls av vår Sustainability Officer i vårt Portfolio Management-team. Dessa parametrar tar hänsyn till olika aspekter, inklusive datakvalitet, färskhet och historik, datatäckning, aspekter av metodiken, väsentligheten i indikatorns ämne och avvikelser i indikatorvärden.

Vår övervakning tillämpar ett riskbaserat tillvägagångssätt. Först bedöms varje portföljbolags huvudsakliga negativa påverkan utifrån data från vår externa leverantör av hållbarhetsdata och forskning. Därefter granskas portföljbolagen utifrån hur de presterar på de viktigaste indikatorerna för negativ påverkan, både för enskilda indikatorer och totalt sett. Portföljbolag som identifieras som avvikande för specifika indikatorer, eller som uppvisar hög negativ påverkan för flera indikatorer, blir föremål för ytterligare analys av vårt portföljförvaltningsteam som beslutar om lämpliga åtgärder, inklusive men inte begränsat till

2. Beskrivning av policyer för att identifiera huvudsakliga negativa effekter

begränsad till:

- *ingen åtgärd*: indikatornivån för det (potentiella) portföljbolaget anses vara godtagbar eller bedöms inte återspegla bolagets faktiska löpande resultat, och inga ytterligare åtgärder behövs i nuläget;
- *Engagemang*: det (potentiella) portföljbolaget identifieras som en kandidat för ett engagemangsärende. Portföljförvaltningsteamet engagerar sig med det (potentiella) portföljbolaget och följer upp resultatet efter engagemanget
- *uteslutning*: det (potentiella) portföljbolaget anses inte vara berättigat till investeringar i våra förvaltade portföljer och läggs till på vår uteslutningslista.

Vid beslut om lämplig åtgärd beaktar portföljförvaltningsgruppen bland annat allvaret och omfattningen av enskilda negativa effekter samt sannolikheten för att negativa effekter inträffar och allvaret i dessa, inklusive deras potentiellt irreparabla egenskaper.

Hantering av data

OBAM IM använder ESG-data från sin externa leverantör av hållbarhetsdata och forskning (Sustainalytics) i sina investeringsprocesser för att identifiera relevanta negativa effekter och indikatorer på hållbarhetsfaktorer. Observera att utdata och resultat baseras på en omfattande företagstäckning av vår dataleverantör, men inte alla portfölj- och/eller jämförelsebolag ingår i analysen.

Principiell förklaring om negativ inverkan

Styrning

OBAM IM har infört rutiner och interna kontroller för att säkerställa att dess policyer efterlevs. I detta arbetssätt har olika avdelningar och kommittéer sina egna specifika uppgifter och ansvarsområden.

OBAM IM:s hållbarhetsteam driver hållbarhetsinitiativen i vår affärsverksamhet. Hållbarhetsteamet fungerar som kontaktpunkt för våra hållbara investeringsaktiviteter och levererar expertis och insikter till portföljförvaltningsteamet, som sedan ansvarar för att integrera hållbarhet i sina individuella investeringsmöjligheter. CEO/CIO, som nyligen även utsetts till CSO (Chief Sustainability Officer), är ytterst ansvarig för hållbara investeringar.



3. Policy för engagemang

OBAM IM anser att hållbarhetsfrågor påverkar värdet och anseendet för de företag som OBAM IM investerar i. Därför anser OBAM IM att ett företag som tar hänsyn till alla intressenters intressen är ett välskött företag och därför utgör ett potentiellt investeringsförslag för långsiktiga investerare.

Att främja gott entreprenörskap genom engagemang och att rösta på bolagsstämmor är båda viktiga delar i dialogen med de bolag vi investerar i. Detta åtagande är en integrerad del av vår portföljförvaltningsprocess.

Engagemang

OBAM IM har ett aktivt program för företagsengagemang i ett brett spektrum av sociala frågor, miljöfrågor och bolagsstyrningsfrågor. Dessa engagemang är utformade för att öka det långsiktiga värdet på våra aktieinnehav och för att främja bästa praxis för bolagsstyrning, socialt ansvar och miljöhänsyn.

Engagemang består av en konstruktiv dialog mellan OBAM IM och portföljbolagen för att diskutera hur de hanterar hållbarhetsrisker och tar tillvara affärsmöjligheter kopplade till hållbarhetsutmaningar. Vi skiljer på två typer av engagemang:

- *proaktiva engagemang*: proaktiva engagemang fokuserar på möjligheterna att förbättra portföljbolagens hållbarhetsarbete och bolagsstyrning. Det fokuserar på hållbarhetsmöjligheter och risker som kan påverka portföljbolagens förmåga att skapa långsiktigt värde. Proaktiva engagemang fokuserar på de hållbarhetsdrivkrafter som OBAM IM har identifierat som väsentliga.

Principiell förklaring om negativ inverkan

- *responsiva engagemang*: responsiva engagemang är ett direkt svar på ett portföljbolags agerande eller försummelser som gör att portföljbolaget bryter mot någon av våra principer för hållbara investeringar, internationellt accepterade koder som FN:s Global Compact och OECD:s riktlinjer för multinationella företag eller utlöser en röd flagg från PAI. Syftet med engagemanget är inte bara att lösa den identifierade överträdelsen eller triggern, utan också att förbättra portföljbolagets framtida hållbarhetsarbete och riskhantering.

Röstning med fullmakt

Parallellt med vårt direkta engagemang röstar vi på så många årsstämmor som det är praktiskt möjligt och prioriterar omröstningar som rör vår hållbara investeringsstrategi samtidigt som vi i allmänhet insisterar på att portföljbolagen: (i) agerar i aktieägarnas, andra intressenters och samhällets långsiktiga intresse, (ii) säkerställer en effektiv och oberoende styrelsestruktur, (iii) offentliggör information till allmänheten i rätt tid, på ett korrekt och adekvat sätt och (iv) säkerställer höga sociala, miljömässiga och etiska standarder och ansvarstagande. OBAM IM erhåller röstningsrekommendationer från Broadridge | Glass Lewis. Generellt röstar vi i linje med dessa rekommendationer som stödjer våra principer för hållbara investeringar, inte ökar portföljbolagets hållbarhetsrisk och inte har någon ökad negativ påverkan på våra utvalda hållbarhetsindikatorer. Under exceptionella omständigheter får vi dock skriva över en röstningsrekommendation. I så fall kommer vi att dokumentera våra skäl skriftligen.

Ytterligare hänvisning görs till vår policy för röstning och engagemang, som finns [här](#). Vi publicerar våra röstnings- och påverkansaktiviteter kvartalsvis på [vår webbplats](#).

4 . Referenser till internationella standarder

Vi bidrar aktivt och samarbetar med andra (institutionella) investerare för att vidareutveckla hållbara investeringar. Vi stödjer eller undertecknar därför relevanta standarder och uttalanden och är aktiva medlemmar och undertecknare av initiativ för ansvarsfulla investeringar, till exempel UN PRI.

FN:s Global Compact och OECD:s riktlinjer för multinationella företag

Koppling till följande PAI:er: (i) Överträdelser av principerna i FN:s Global Compact och OECD:s riktlinjer för multinationella företag, (ii) Avsaknad av processer och efterlevnadsmekanismer för att övervaka efterlevnaden av principerna i FN:s Global Compact och OECD:s riktlinjer för multinationella företag samt (ii) Avsaknad av en policy för mänskliga rättigheter.

(Potentiella) portföljbolag förväntas verka inom ramen för internationellt accepterade normer och standarder relaterade till mänskliga rättigheter, arbetsrätt och affärsetik. När företag inte följer dessa normer riskerar de att ha en negativ inverkan på samhällets intresser och/eller miljön. OBAM IM har undertecknat FN:s Global Compact-principer och vår policy för hållbara investeringar beaktar en rad olika koder för ansvarsfullt företagande och internationellt erkända standarder, inklusive men inte begränsat till OECD:s riktlinjer för multinationella företag, FN:s allmänna förklaring om de mänskliga rättigheterna, Internationella arbetsorganisationens deklaration om grundläggande principer och rättigheter i arbetslivet, Rio-deklarationen om miljö och utveckling och FN:s konvention mot korruption.

Vi granskar regelbundet vårt investeringsuniversum för att säkerställa att bolag som bryter mot dessa koder och normer utesluts.

Principiell förklaring om negativ inverkan

Konventionen om klustervapen.

Länk till följande PAI: Exponering för kontroversiella vapen (antipersonella minor, klustervapen, kemiska vapen och biologiska vapen)

Konventionen om klusterammunition föddes ur en kollektiv beslutsamhet att ta itu med de humanitära konsekvenserna och den oacceptabla skada på civila som orsakas av klusterammunition. Dess genomförande bidrar till att främja uppnåendet av FN:s mål för hållbar utveckling och främjandet av internationell fred och säkerhet och internationell humanitär rätt.

Vi granskar regelbundet vårt investeringsuniversum för att säkerställa att företag som är involverade i tillverkning eller försäljning av antipersonella minor, klustervapen, kemiska vapen och biologiska vapen är uteslutna.

Nederländska koden för bolagsstyrning

Koppling till följande PAI:er: (i) ojusterat lönegap mellan könen och (ii) könsfördelning i styrelsen.

I egenskap av aktieägare tillämpar OBAM IM, på uppdrag av sin fond och sina kunder, den nederländska koden för bolagsstyrning. OBAM IM tar sitt ansvar som aktieägare på allvar. Vi ser till att vi röstar i enlighet med vår policy för röstning och engagemang och offentliggör kvartalsvis alla våra röstningsbeslut för fonden på vår webbplats. Vår information om röstning med fullmakt uppfyller kraven i Dutch Stewardship Code och SRDII.



Bilaga

- I. Huvudsakliga indikatorer för negativ påverkan
- II. Instrument för att hantera principiell negativ påverkan

Bilaga I: Indikatorer för de viktigaste negativa effekterna

Indikator för huvudsaklig negativ påverkan	Beskrivning	Instrument för hållbara investeringar
Utsläpp av växthusgaser	Scope 1 GHG-utsläpp, Scope 2 GHG-utsläpp, Totala GHG-utsläpp. Detta baseras på absoluta utsläpp, antingen rapporterade eller uppskattade. Flera typer av växthusgaser beaktas och uttryckt i ton CO ₂ .	Visning, röstning, engagemang
Koldioxidavtryck	Koldioxidavtryck. Detta avser portföljbolagens utsläpp av växthusgaser (i förhållande till värdet av av OBAM IM:s investering i det bolaget) dividerat med värdet av OBAM IM:s samtliga investeringar.	Visning, röstning, engagemang
GHG-intensitet för portföljbolag	Portföljbolagens växthusgasintensitet. Detta avser portföljbolagens utsläpp av växthusgaser dividerat med deras intäkter (och i förhållande till värdet av OBAM IM:s investering i det företaget).	Visning, röstning, engagemang
Exponering mot bolag verksamma inom sektorn för fossila bränslen	Andel av investeringar i företag som är verksamma inom sektorn för fossila bränslen. Detta baseras på identifiering av företag som har intäkter från prospektering, gruvdrift, utvinning, distribution eller raffinering. av olika typer av fossila bränslen.	Screening, uteslutning
Andel icke-förnybar energiförbrukning och energiproduktion	Andel av portföljbolagens förbrukning av icke-förnybar energi och produktion av icke-förnybar energi från icke-förnybara energikällor jämfört med förnybara energikällor, uttryckt som en procentandel av de totala energikällorna.	Granskning, uteslutning, omröstning, engagemang
Energiförbrukningsintensitet per sektor med hög klimatpåverkan	Energiförbrukning i GWh per miljoner euro i intäkter från portföljbolag, per hög påverkan klimatsektorn.	Visning, röstning, engagemang
Aktiviteter som negativt påverkar områden med känslig biologisk mångfald	Andel av investeringar i portföljbolag med anläggningar/verksamheter belägna i eller i närheten av biologisk känsliga områden där dessa portföljbolags verksamhet påverkar dessa områden negativt.	Visning, röstning, engagemang
Utsläpp till vatten	Ton utsläpp till vatten genererade av portföljbolag per investerad miljon euro, uttryckt som ett vägt genomsnitt.	Visning, röstning, engagemang
Förhållandet mellan farligt avfall och radioaktivt avfall	Ton farligt avfall och radioaktivt avfall som genereras av portföljbolagen per miljon EUR investerat, uttryckt som ett vägt genomsnitt.	Visning, röstning, engagemang

Bilaga I: Indikatorer för de viktigaste negativa effekterna

Indikator för huvudsaklig negativ påverkan	Beskrivning	Instrument för hållbara investeringar
Överträdelser av FN:s Global Compact-principer och OECD Riktlinjer för multinationella företag	Andel av investeringar i portföljbolag som bedöms bedriva sin verksamhet i strid med UNGC:s principer eller OECD:s riktlinjer för multinationella företag.	Screening, uteslutning
Avsaknad av processer och mekanismer för att övervaka efterlevnaden av principerna i FN:s Global Compact och OECD:s riktlinjer för multinationella företag	Andel investeringar i portföljbolag som saknar policy för att övervaka efterlevnaden av UNGC:s principer eller OECD:s riktlinjer för multinationella företag Företag	Urval, röstning, engagemang, uteslutning (när engagemang inte är eller inte längre anses vara genomförbart)
Ojusterad löneskillnad mellan könen	Genomsnittlig ojusterad löneskillnad mellan könen i portföljbolagen.	Röstning, engagemang
Styrelsens könsfördelning	Genomsnittligt antal kvinnliga respektive manliga styrelseledamöter i portföljbolagen.	Röstning, engagemang
Exponering för kontroversiella vapen (antipersonella minor, klustervapen, kemiska vapen och biologiska vapen)	Andel av investeringar i portföljbolag som är involverade i tillverkning eller försäljning av antipersonella vapen minor, klustervapen, kemiska vapen och biologiska vapen.	Screening, uteslutning
Investera i bolag som inte minskar sina koldioxidutsläpp initiativ	Den andel av portföljen som är exponerad mot bolag som är involverade i bolag utan initiativ för att minska koldioxidutsläppen i syfte att anpassa sig till Parisavtalet.	Visning, röstning, engagemang
Avsaknad av en policy för mänskliga rättigheter	Den andel av portföljen som är exponerad mot bolag som är involverade i bolag som saknar en policy för mänskliga rättigheter.	Visning, röstning, engagemang

Bilaga II: Instrument för att hantera huvudsaklig negativ påverkan

Instrument	Förklaring	Exempel	Mer information
Uteslutning	<p>Uteslutning handlar om att inte investera i företag som bedriver verksamhet som är skadlig för miljön och samhället och som inte är förenlig med vår strategi för hållbara investeringar. Vår exkluderingspolicy säkerställer att investeringsuniversumet uppfyller en minimistandard för hållbarhet, oavsett det enskilda portföljbolagets hållbarhetsprofil, med beaktande av följande principer: (i) Vi kommer inte att investera (direkt eller indirekt) i jurisdiktioner eller företag som är föremål för sanktioner,</p> <p>(ii) vi kommer inte att investera i kontroversiella branscher som bör undvikas på grund av deras potentiella hållbarhetsrisk, och (iii) vi kommer inte att investera i (potentiella) portföljbolag som inte följer FN:s Global Compact-principer och som inte kan eller vill förbättra sitt beteende. I vilken utsträckning (potentiella) portföljbolag exkluderas från investeringsuniversum beror på våra exkluderingsnivåer.</p>	<p>Vi kommer inte att investera i följande sektorer: konventionella vapen, palmolja (ej RSPO-certifierad), tobak, tjärsand, kol och vuxenunderhållning. Dessutom tillämpar vi strikta uteslutningsnivåer för fossil energi och kärnkraft och kan endast investera i företag som bidrar till energiomställningen.</p>	<p>Policy för uteslutning</p>
Screening	<p>OBAM IM genomför en omfattande hållbarhets due diligence för varje potentiell investering. Inom ramen för denna due diligence bedöms det potentiella portföljbolagets ESG-profil och eventuella varningssignaler som bör hindra oss från att investera i det (potentiella) portföljbolaget identifieras. När vi genomför vår due diligence ägnar vi särskild uppmärksamhet åt potentiell negativ påverkan på hållbarhetsfaktorer som uppstår till följd av bolagets verksamhet. Exempel på huvudsakliga negativa effekter som beaktas är, i förekommande fall, klimat- och andra miljörelaterade indikatorer såsom utsläpp av växthusgaser, energiprestanda samt sociala och bolagsstyrningsrelaterade indikatorer såsom sociala frågor och personalfrågor, respekt för mänskliga rättigheter, antikorrupktion och mutor.</p>	<p>Vi har inkluderat Schneider Electric (per publiceringsdatumet för detta PAI Statement) på grund av deras starka marknadsposition för att ge alla möjlighet att göra det mesta av tillgänglig energi och resurser, ESG-poäng med låg risk, goda meriter inom hållbarhet och kvalitetsledning.</p>	<p>Policy för hållbara investeringar</p>

Bilaga II: Instrument för att hantera den huvudsakliga negativa påverkan

Instrument	Förklaring	Exempel	Mer information
Omröstning	<p>Genom att rösta strävar OBAM IM efter att uppmuntra principer för god förvaltning och främja gott entreprenörskap. OBAM IM har fastställt allmänna röstningsriktlinjer som ligger till grund för röstningsbeslut, med beaktande av hållbarhet, internationellt erkända riktlinjer för bästa praxis och väsentliga teman för investeringar. OBAM IM kommer normalt att rösta för förslag som syftar till att förbättra portföljbolagets styrning och ESG-(risk)profil. OBAM IM kommer att rösta emot förslag som kan leda till motsatsen.</p>	<p>OBAM IM röstar ofta emot förslag från ledningen när det gäller, enligt vår uppfattning, "överdrivna" löner/ersättningar till styrelseledamöter.</p>	<p>Policy för röstning och engagemang</p>
Förlovning	<p>OBAM IM har ett aktivt program för företagsengagemang i ett brett spektrum av sociala, miljömässiga och styrningsrelaterade frågor. Dessa engagemang är utformade för att öka det långsiktiga värdet på våra aktieinnehav och för att främja bästa praxis för bolagsstyrning, socialt ansvar och miljöhänsyn. Engagemanget spelar en viktig roll i arbetet med att uppnå vår strategi för hållbara investeringar. T.ex. kan portföljbolag som bryter mot FN:s Global Compact-principer bli en del av vårt engagemangsprogram.</p>	<p>Vi har samarbetat med Amazon för att säkerställa att Amazon följer våra principer för hållbara investeringar när det gäller rätten till en säker och hälsosam arbetsplats.</p>	<p>Policy för röstning och engagemang</p>

OBAM / INVESTMENT MANAGEMENT

OBAM Investment Management B.V. World
Trade Center Schiphol Airport Schiphol
Boulevard 313
1118 BJ Schiphol, Nederländerna
www.obam.nl

Ansvarsfriskrivning

OBAM Investment Management B.V. är en UCITS-fondförvaltare som är registrerad hos den nederländska tillsynsmyndigheten (Autoriteit Financiële Markten).

Detta dokument är endast avsett för informationsändamål. Detta dokument får inte användas eller distribueras utan föregående tillstånd från OBAM Investment Management B.V.

OBAM Investment Management B.V. har vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att säkerställa att informationen i detta dokument är korrekt, men lämnar inga utfästelser eller garantier, uttryckliga eller underförstådda, av något slag och accepterar inte heller något ansvar av något slag med avseende på riktigheten eller fullständigheten av informationen i detta dokument.

Inga rättigheter kan härledas från detta dokument.

